重庆市綦江区关坝镇人民政府文件

	关坝府发〔2021〕22号

重庆市綦江区关坝镇人民政府

关于成立关坝镇“农村户厕”问题摸排整改

工作专班的通知

各村：

为切实加强“农村户厕”问题摸排整改工作组织领导和统筹协调，经研究，成立关坝镇“农村户厕”问题摸排整改工作专班，现将有关事项通知如下。

一、组成人员
组  长：张立军   镇党委副书记、镇长

副组长：汪廷惠   镇党委委员、副镇长
张  强   副镇长
成  员：犹元丁   农服中心负责人
        李俊强   社事办负责人
二、主要职责

贯彻落实党中央、国务院决策部署，按照市委、市政府、区党工委、管委会和关坝镇人民政府工作安排，统筹推进全镇开展“农村户厕”问题摸排整改工作，督促落实各项工作任务，协调解决相关重大问题。

三、工作机构

工作专班办公室设在关坝镇农业服务中心，负责专班的日常事务协调及工作督促、信息报送等工作。由张强同志兼任办公室主任，犹元丁同志兼任办公室副主任。
重庆市綦江区关坝镇人民政府

                              2021年7月19日

（此件主动公开）

重庆市綦江区关坝镇党政办公室              2021年7月19日印发
PAGE
— 2 —